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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 155/14-18
СРЕДА
14 октомври 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 24 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Академијата за наставници - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за обука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом и отворен граѓански универзитет за доживотно учење - II читање;
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	3.
	Статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на Државниот универзитет во Тетово ( I фаза ).


10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 46 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за катастар на недвижности - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за процена - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за медијација - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Академијата за судии и јавни обвинители - II читање;

	[image: image8.jpg]



	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вештачење - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управната инспекција - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за инспекциски надзор - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за постапување по претставки и предлози - II читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за воведување на систем за управување со квалитетот и заедничката рамка за процена на работењето и давањето на услуги во државната служба - II читање.


10.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 63 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

(започната на 13.10.2015 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог-буџет на Република Македонија за 2016 година - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2016 година, по скратена постапка - II читање.


11.00 часот, Сала на Влада

СЕДНИЦА БР. 25 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за производство и промет на вооружување и воена опрема - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за детективската дејност - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за оружјето - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за приватно обезбедување - II читање.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 14.10.2015
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